
 
 

Wrocław, dnia 21 stycznia 2022 r. 

 

 

Strona postępowania 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia  

na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości mniejszej niż progi określone w 

art. 359 pkt 2)  realizowanym jako zamówienie klasyczne w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych 

pt.: 

ŚWIADCZENIE DLA AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE 

WROCŁAWIU USŁUGI OCHRONY OSÓB I MIENIA WRAZ ZE SPRZĄTANIEM 

OBIEKTU DYDAKTYCZNO – SPORTOWEGO WOSS 

Sprawa nr KZ-1/2022  

 

 

 

I.  Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) do Zamawiającego, zostały 

skierowane pytania dotyczące treści swz w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, o 

następującej treści: 

1. Pytanie 1: Proszę o określenie jaki przedział czasowy Zamawiający ma na myśli pisząc 1 

x dziennie. Czy jest to od poniedziałku do piątku - 5 dni w tygodniu, czy od poniedziałku 

do niedzieli - 7 dni w tygodniu. 

Odpowiedź: Przedział czasowy: od poniedziałku do niedzieli - 7 dni w tygodniu. 

2. Pytanie 2: Proszę o podanie informacji dot. ilości i rozmiarów posiadanych koszy na 

śmieci. 

Odpowiedź: Ilość koszy: ok 15, używane worki 60 l oraz dwa zestawy do segregacji śmieci 

wys.68 cm, szer. 30,5 cm dł 90,5 cm trójdzielne. 

3. Pytanie 3: Co zamawiający ma na myśli pod pojęciem "konserwacji" parkietu. Proszę o 

opisanie procesu konserwacji lub podania referencyjnego środka, którym taką konserwację 

należy wykonać. 

Odpowiedź: Zamawiający nie określa wymagań w zakresie procesu konserwacji. Wybór 

środka należy do Wykonawcy, Zamawiający nie narzuca konkretnego środka, zastosowany 

środek ma spełniać aktualne normy dla środków konserwujących oraz wymagania 

określone w opisie przedmiotu zamówienia. 

II. Dokonane wyjaśnienia treści specyfikacji dołącza się do swz, jako jej integralną część i 

zostają udostępnione na stronie internetowej postępowania. Zmiany wchodzą w życie z 

dniem ich opublikowania. 

III. W związku z tym, że w specyfikacji nie dokonano  istotnych zmian dla sporządzenia 

oferty, które uniemożliwiają złożenie oferty w nakazanym terminie, Zamawiający nie 

przedłuża terminu składania ofert. 

 



 

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  Biuro Zamówień Publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,         Hala wielofunkcyjna, pok. 19  
51-612 Wrocław          e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

 

 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami  art. 505 ust. 1 Ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mili interes 

w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w 

dziale IX Ustawy Pzp. 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI    

PRZETARGOWEJ 

         

         /…/ 

             ……............................................................ 

                               mgr inż. Marek Janusz  
 

wyk. w 1 egz. 
egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Szymon KUŁAGA tel. 347-34-48 

Wrocław 21.01.2022 r.  
T:260 

 


